
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 
 

Αριθμ. Πρωτ.: ΕΛΕ_2013_3528 
Μυτιλήνη, 21 Μαΐου 2013 

 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ   
 

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου – Ειδικός Λογαριασμός Έρευνας σας γνωστοποιεί ότι, στο πλαίσιο του Π.Μ.Σ. 
«Πολιτισμική Πληροφορική και Επικοινωνία» του Τμήματος Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας 

του Πανεπιστημίου Αιγαίου, θα διεξάγει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό προμήθειας ηλεκτρονικού  

εξοπλισμού, στις 7 Ιουνίου 2013, ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ., με σφραγισμένες 
προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος (Απόφαση Ειδικού Επταμελούς 

οργάνου της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου 99/12.04.2013, θέμα 19i) στα γραφεία 
του Τμήματος Πολιτισμικής Τεχνολογίας και Επικοινωνίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου (Λόφος 

Πανεπιστημίου, Κτήριο Λέσχης, 1ος όροφος, Εργαστήριο Εικόνας, Ήχου και Πολιτιστικής 

Αναπαράστασης) στη Μυτιλήνη. 
Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των είκοσι επτά χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα 

τεσσάρων ευρώ (27.434,00€) συμπεριλαμβανομένου 16% Φ.Π.Α. και της παράδοσης των ειδών της με 
Αριθ. Πρωτ. ΕΛΕ_2013_3527/21.05.2013. 

Η δαπάνη θα καλυφθεί από το Π.Μ.Σ. «Πολιτισμική Πληροφορική και Επικοινωνία» και συγκεκριμένα 
τα Υποέργα α) 2059-13 «ΠΜΣ Πολιτισμική Πληροφορική και Επικοινωνία 2012-13» και β) 2059-99 

«15% ΠΜΣ «Πολιτισμική Πληροφορική και Επικοινωνία» του Τμήματος Πολιτισμικής Τεχνολογίας και 

Επικοινωνίας του Πανεπιστημίου Αιγαίου. 
Περίληψη της διακήρυξης θα αναρτηθεί στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ στις 21/5/2013. 

Περίληψη της διακήρυξης θα σταλεί για δημοσίευση σε μία (1) εφημερίδα πανελλήνιας κυκλοφορίας 
στις 21/5/2013.  

Περίληψη της διακήρυξης θα σταλεί για ενημέρωση στα Επιμελητήρια (ΕΒΕΑ, Λέσβου, Χίου, Σάμου, 

Κυκλάδων, Δωδεκανήσου) την στις 21/5/2013. 
Το τεύχος της διακήρυξης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου (http://www.ru.aegean.gr), την στις 21/5/2013. 
Αντίτυπα του τεύχους της διακήρυξης αυτής δίνονται ατελώς, κατόπιν έγγραφης αίτησης των 

ενδιαφερομένων να συμμετάσχουν στο διαγωνισμό, από την Γραμματεία του Πανεπιστημίου Αιγαίου – 

Ειδικός Λογαριασμός Έρευνας (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτήριο Διοίκησης, ισόγειο) στη Μυτιλήνη, κατά 
τις εργάσιμες μέρες και ώρες, από την αρμόδια υπάλληλο κα Καβακλή Ζαχαρώ τηλ.: 2251036716 fax : 

2251036709, email : elepromitheies@aegean.gr. Η διακήρυξη δίδεται, κατόπιν συμπλήρωσης 
στοιχείων των ενδιαφερομένων, από δικτυακό τόπο της Επιτροπής Ερευνών του Πανεπιστημίου 

Αιγαίου (http://www.ru.aegean.gr).  
Γενικές πληροφορίες σχετικά με το τεύχος της διακήρυξης δίνονται από την Γραμματεία του 

Πανεπιστημίου Αιγαίου – Ειδικός Λογαριασμός Έρευνας (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτήριο Διοίκησης, 

ισόγειο), στη Μυτιλήνη, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από την αρμόδια υπάλληλο κα Καβακλή 
Ζαχαρώ τηλ.: 2251036716 fax : 2251036709, email : elepromitheies@aegean.gr. 

Ειδικές και τεχνικές πληροφορίες σχετικά με τα είδη του διαγωνισμού, δίνονται κατά τις εργάσιμες 
ημέρες από τον αρμόδιο υπάλληλο Αλέξανδρο Σπάθη (Δευτέρα – Παρασκευή) και ώρες 9:00-14:00 

(τηλ.: 22510-36628, email: a.spathis@aegean.gr). 

Όσοι επιθυμούν να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό πρέπει να καταθέσουν έγγραφη σφραγισμένη 
προσφορά. Οι προσφορές όσων επιθυμούν να μετέχουν στον διαγωνισμό, μπορεί να αποστέλλονται με 

οποιοδήποτε τρόπο και παραλαμβάνονται με απόδειξη μέχρι και την 6η Ιουνίου 2013, ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 15:00 μ.μ., στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου – Ειδικός Λογαριασμός Έρευνας (Γραμματεία 

Ειδικού Λογαριασμού Έρευνας, Λόφος Πανεπιστημίου, Κτήριο Διοίκησης, ισόγειο, γραφείο 2.18), στη 
Μυτιλήνη. 

 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Αιγαίου 
 

Καθηγητής, Πάρις Τσάρτας 

ΑΔΑ: ΒΕΝΜ469Β7Λ-ΨΩΩ


